Главе государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы
В.В.  Тягай
______________________________
______________________________
______________________________
(наименование организации,
Ф.И.О. руководителя)
                               тел._________________________________

Заявление.

	Прошу разрешить осуществление выносной торговли по следующему

адресу_____________________________________________________________

на период с __________ по___________________________________________
__________________________________________________________________
                                                                  (вид продукции)

Режим работы с __________ до ______________.
Обеденный перерыв: с__________ до ___________.
Выходные дни:_______________________________.

______________________			_____________________________
[bookmark: _GoBack]                         (дата)                                                     (подпись с расшифровкой,  печать)